

Kąty Wrocławskie, dnia 2018-10-02

ZP.271.53.2018

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: Opracowanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej w południowej części gminy Kąty Wrocławskie z podziałem na zadania.

W związku z zapytaniem dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych – w imieniu Zamawiającego przesyłam odpowiedź na złożone pytanie:

Pytanie 1

Jakie są or. długości kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w poszczególnych miejscowościach,

Odpowiedź 1

Na podstawie koncepcji z 2015 roku orientacyjne długości kanalizacji grawitacyjnej w poszczególnych miejscowościach wynoszą:

Czerńczyce – ok. 1,7 km, Gniechowice – ok. 6,0 km, Kamionna ok. – 1,3 km, Kilianów – ok. 0,9 km, Kozłów ok. – 0,8 km, Krobielowice ok. – 1,0 km, Nowa Wieś Kącka – ok. 1,5 km, Pełcznica – ok. 2,5 km, Sokolniki – 0,8 km, Stradów – ok. 0,9 km, Strzegalowice – ok. 1,6 km, Wojtkowice – 1,4 km, Zachowice – 4,5 km.

Powyższe długości są długościami orientacyjnymi kanałów grawitacyjnych głównych, nie uwzględniają długości kanałów bocznych, sięgaczy oraz odcinków kanalizacji sanitarnej na poszczególnych posesjach.

Pytanie 2

Jakie są or. długości kanalizacji sanitarnej tłocznej?

Odpowiedź 2

Orientacyjne długości kanalizacji tłocznej pomiędzy miejscowościami podano na załączonej do SIWZ koncepcji.

Pytanie 3

Ile przewidziano przepompowni w poszczególnych miejscowościach?

Odpowiedź 3

Ilości przepompowni powinna zostać odpowiednio dobrana w dokumentacji projektowej.

Pytanie 4

Ile jest mieszkańców w poszczególnych miejscowościach i ile jest budynków do podłączenia do projektowanej kanalizacji?

Odpowiedź 4

Informację dotyczącą ilości zameldowanych mieszkańców w poszczególnych miejscowościach objętych zamówieniem można uzyskać pod adresem <http://katywroclawskie.pl/pl/page/spis-miejscowo%C5%9Bci-i-statystyka-ludno%C5%9Bci>. Zamawiający nie posiada oficjalnych informacji o liczbie budynków do podłączenia.

Pytanie 5

Czy przykanalik jest projektowany do granicy ogrodzenia i zakończony korkiem, czy jest zakończony studzienką na terenie posesji,

Odpowiedź 5

Odcinki kanalizacji sanitarnej na terenach poszczególnych posesji powinny zostać zakończone studzienkami.

Pytanie 6

Czy teren przewidziany pod przepompownię jest w dyspozycji Zamawiającego,

Odpowiedź 6

Przepompownię należy projektować w jak najbardziej optymalnych miejscach, zarówno na terenach prywatnych jak i w dyspozycji Zamawiającego

Pytanie 7

Jakie są orientacyjne długości zasilania poszczególnych przepompowni ,

Odpowiedź 7

Zamawiający nie posiada informacji o orientacyjnych długościach zasilania poszczególnych przepompowni.

BURMISTRZ
mgr inż. Andrzej Kopeć